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zestaw 1   [zam.: 17.12.2019] 

1 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometru bezdotykowego: tryb skanowania, 
podświetlany wyświetlacz LCD, sygnał dźwiękowy, alarm gorączki, min. 25 pamięci wraz z datą  
i godziną pomiaru, automatyczne wyłączanie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, 
który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ oraz art. 24 ust. 11 PZP:  

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji  
o wykonawcach, którzy przystąpili do postępowania przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa  w art. 24 ust 1 pkt 23 Ustawy Prawo zamówień publicznych (załącznik 
nr 4 do siwz). 
Zamawiający dopuszcza przesłanie w/w oświadczenia faxem lub pocztą elektroniczną 
pod warunkiem niezwłocznego przesłania oryginału oświadczenia. 
W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z oświadczeniem 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji  w niniejszym postępowaniu. 



CLO/ZP/ 50 /2019 

 

zestaw 2               zam.: 19.12.2019 r. 

str. 3  (z 3) 

zestaw 2   [zam.: 19.12.2019] 

1 projekt umowy: § 7, ust. 1 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów §7 ust. 1: 

Zamawiający może żądać zapłaty od Wykonawcy kary umownej za zwłokę w oddaniu 
określonego w umowie przedmiotu odbioru - w wysokości 0,3% wartości brutto 
niezrealizowanej w terminie dostawy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto niezrealizowanej  w terminie dostawy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


